
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10952-zr-056-2021

Zarządzenie nr ZR 056/2021

Zarządzenie nr: ZR 056/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 29.09.2021

W sprawie: szczegółowych zasad korzystania z poczty elektronicznej w
Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U.2021.478 ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Uczelni, zarządza
się co następuje.  

§ 1.

Wprowadza się regulamin korzystania z poczty elektronicznej w Akademii Wychowania
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1.    Za przeprowadzenie procesu implementacji do Uniwersyteckiego Systemu Obsługi
Studiów (USOS) podstawowego adresu e-mailowego, przeznaczonego do komunikacji
studentów z Akademią Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, o którym
mowa w § 3 ust. 1 pkt 8 Regulaminu studiów (tzw. domyślnego adresu e-mailowego),
utworzonego w domenie @awfkatowice.edu.pl, czyni się odpowiedzialnych dziekanów
wydziałów, w terminie do dnia 8 października 2021 roku.

2.    Za przeprowadzenie procesu implementacji do Uniwersyteckiego Systemu Obsługi
Studiów (USOS) podstawowego adresu e-mailowego, przeznaczonego do komunikacji
doktorantów z Akademią Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach (tzw.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10952-zr-056-2021
/zarzadzenie/z-10952-zr-056-2021


domyślnego adresu e-mailowego), utworzonego w domenie @awfkatowice.edu.pl,
czyni się odpowiedzialnego Kierownika Szkoły Doktorskiej, w terminie do dnia 8
października 2021 roku.

3.    Za przeprowadzenie procesu implementacji do Uniwersyteckiego Systemu Obsługi
Studiów (USOS) podstawowego adresu e-mailowego, przeznaczonego do komunikacji
uczestników studiów podyplomowych i kursów z Akademią Wychowania Fizycznego im.
J. Kukuczki w Katowicach (tzw. domyślnego adresu e-mailowego), utworzonego w
domenie @awfkatowice.edu.pl, czyni się odpowiedzialnego Dyrektora Akademickiego
Centrum Kształcenia, w terminie do dnia 8 października 2021 roku.

 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 56/2021    pdf,  251 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.10.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.10.2021 20:44

Liczba pobrań: 292

Metryczka

/attachments/2058/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.10.2021 20:44

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 04.10.2021 10:13

Liczba wyświetleń: 104


